



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این پایش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۵۴-۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۸

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبتای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

نظارت استصوابی فقهاء و حقوقدانان برجسته، ضامن سلامت انتخابات و مجلس تراز

عده‌ای این شبهه را در ذهن خود دارند که اصول مربوط به نظارت شورای نگهبان در قانون اساسی، اصولی غیر دموکراتیک بوده و فقط در قانون اساسی ایران جای دارد؛ حال این سؤال جای تحقیق و بررسی دارد که نهادهایی مشابه در کشورهای دیگر به خصوص کشورهای دارای ساختار دموکراتیک وجود دارد یا نه؟

پیام قهرمان مازندران شطرنج جهان به رأی اولی‌ها

آرین غلامی استادبزرگ و قهرمان مازندران شطرنج دنیا که امسال او نیز در کنار ۱۱۴ هزار رأی اولی مازندران برای نخستین بار به پای صندوق‌های رأی می‌رود، گفت: این بار لازم نیست تا دشمن را زیر پاهامان له کنیم بلکه این بار با حضورمان دشمن را زیر اثر انگشتان مان له می‌کنیم.

وحدت قاطع «ایران سربلند» / یک قدم تا مجلسی برای نجات اقتصاد ایران

اصولگرایان برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی به فهرست واحد رسیدند.

بررسی تخلف در فعالیت انتخاباتی نامزدها

دادستان میاندورود گفت: در صورت مشاهده تخلف در فعالیت انتخاباتی نامزدها، مطابق قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی در فصل انتخابات؛ داوطلبان نمایندگی و یا افراد به حداکثر مجازات محکوم خواهند شد.

مشارکت ۱۲۰۰ نفر در برگزاری انتخابات میاندورود / ۵۷ صندوق برای اخذ رأی اختصاص یافت

فرماندار میاندورود گفت: در سطح شهرستان ۵۷ صندوق داریم که ۸ مورد در شهر سورک و به صورت ثابت است، ۳۱ صندوق مربوط به بخش مرکزی که ۶ مورد بسیار است و همچنین ۱۸ صندوق مربوط به گهرباران که ۱۲ صندوق ثابت و ۶ مورد سیار است.

حضور بیش از ۴۱ هزار دانش‌آموز رأی اولی مازندران در پای صندوق‌های انتخابات

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: در دوم اسفندماه ۴۱ هزار و ۱۲۶ دانش‌آموز رأی اولی به کاندیداهای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی رأی می‌دهند که این دانش‌آموزان پایه دوازدهم هستند و ۱۸ سال تمام دارند.

مردم پای صندوق‌های رأی اقتدار و سربلندی نظام را به تصویر می‌کشند

مدیرکل اوقاف و امور خیریه مازندران گفت: شرکت در انتخابات امنیت کشور را تضمین می‌کند چرا که صندوق‌های رأی پشتوانه نظام محسوب می‌شوند و حضور مردم نشان دهنده عظمت و بصیرت ملی است.

ثبت‌نام بیش از ۱۴ هزار مازندران در طرح پوشش اجباری بیمه سلامت

مدیرکل بیمه سلامت مازندران از ثبت‌نام ۱۴ هزار و ۲۰۰ مازندران در طرح پوشش اجباری بیمه سلامت خبر داد و گفت: در این طرح، خانواده‌ها براساس میزان درآمد بیمه می‌شوند.

آغاز طرح تشدید نظارت بر بازار مازندران از فردا / ۱۰۰۰ تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار شب عید توزیع می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با بیان اینکه در همه ۲۲ شهرستان مازندران با همکاری اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی، نمایشگاه بهاره و فروش در شب عید برگزار می‌شود؛ گفت: از اول اسفند ماه سال جاری تا ۱۵ فروردین ۱۳۹۹، طرح نظارت ویژه بر بازار و تشدید بازرسی‌ها در مازندران اجرا و با مصادیق تخلف به صورت جدی برخورد خواهد شد.

پیش‌بینی ۷۴ شعبه اخذ رأی در جویبار

فرماندار شهرستان جویبار گفت: ۷۴ شعبه اخذ رأی برای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این شهرستان پیش‌بینی شده‌است.

ترامپ، دروغگویی تمام عیار است که دولتی فاسد را اداره می‌کند

سندرز نامزد انتخابات ۲۰۲۰ آمریکا در اظهاراتی ضمن «فاسد» خواندن نظام سیاسی حاکم بر کشورش، «دونالد ترامپ» را «دروغگویی تمام عیار» و «خطرناک‌ترین رئیس‌جمهور آمریکا» معرفی کرد.

پلیس برای تامین نظم و امنیت یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح استان خبر داد.

۳ خانه محروم در روستای کیاسر شهرستان بهشهر افتتاح شد

ایسنا/مازندران ۳ خانه محروم در روستای کیاسر شهرستان بهشهر عصر امروز با حضور حسین محمدرضایی جانشین فرمانده سپاه کربلا مازندران، حسن پورقربان فرمانده سپاه بهشهر و دیگر مسئولین شهرستانی و مردم منطقه افتتاح شده است.



مهر مازندران

۱۶۶ میلیون سهم در بورس مازندران معامله شد

ساری - مدیر تالار بورس منطقه ای مازندران گفت: در هفته جاری طی پنج روز معاملاتی تعداد ۱۶۶ میلیون و ۹۴۲ هزار و ۹۸۲ سهم به مبلغ بیش از ۹۲۵ میلیارد و ۹۱۱ میلیون ریال در بورس استان داد و ستد شد.



سد گلورد ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

ساری - مدیرعامل آب مازندران، پیشرفت فیزیکی سد گلورد را ۹۵ درصد اعلام کرد.



۳۰۸۰ دستگاه احراز هویت در شعبات رای گیری مازندران بکارگیری می شود

ساری - رئیس کمیته فناوری اطلاعات ستاد انتخابات مازندران گفت: سه هزار ۸۰ دستگاه احراز هویت در اختیار فرمانداری های استان برای ارائه در شعبات اخذ رای قرار گرفته است.



آمادگی ۱۰۰ درصدی پلیس برای تأمین نظم و امنیت انتخابات

ساری - فرمانده انتظامی مازندران از آمادگی ۱۰۰ درصدی پلیس برای تامین نظم و امنیت یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح استان خبر داد.



کاندیداهای خوب و بد را با نحوه تبلیغات بهتر بشناسیم /

سرمايه سالاران و بوقچی ها به درد مجلس و کشور نمی خورند

آنانی که همه ارزشهای نداشته خود را در تبلیغات به خورد ملت می دهند و با پول و هزینه سخاوتمندانه و وعده های خارج از اختیار و وظیفه سعی بر جلب آراء دارند، گندم نمایان جو فروشی هستند که با تبلیغات غیرواقعی، اولین دروغ را به مردم می گویند و خدا برسد به داد مردم از همه جه بی خبر!



کسب ۲ طلا، یک نقره و یک برنز توسط کشتی گیران ایران / باخت عجیبی که یک مدال را از تیم بنا گرفت!

۲ طلا، یک نقره و یک برنز حاصل کار کشتی گیران در ۵ وزن نخست رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا بود.



۲ کتابی که قبل از انتخابات مجلس باید خوانده شود

موسسه فرهنگی هنری قدروالایت در آستانه یازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی دو کتاب «مجلس ششم از تقلب تا تحسن» و «مجلس و نمایندگان مجلس چگونه باید باشند» را منتشر و روانه بازار کتاب کرده است.



ایسنا مازندران

«عدم مشارکت مردم در انتخابات» به مشکلات کشور می افزاید

ایسنا/مازندران مسئول بسیج دانشجویی مازندران با اشاره به اینکه عدم مشارکت مردم در انتخابات به مشکلات کشور می افزاید، گفت: ما برای پیشرفت کشورمان لازم است در انتخابات حضور حداکثری داشته باشیم.



محدودیت های ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران

ایسنا/مازندران رئیس پلیس راه مازندران از محدودیت های ترافیکی از ساعت ۱۲ ظهر امروز تا ساعت ۶ صبح روز شنبه ۳ اسفند ماه در محورهای مواصلاتی استان خبر داد.



آمادگی ۱۰۰ درصدی پلیس مازندران برای تامین نظم و امنیت در انتخابات

ایسنا/مازندران فرمانده انتظامی مازندران از آمادگی ۱۰۰ درصدی

مردم در انتخابات حماسه آفرینی خواهند کرد

ساری - نماینده ولی فقیه در مازندران با تقدیر از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: قطعا مردم حماسه دیگری را در انتخابات خلق خواهند کرد.

بازی تیم کاله مازندران برابر پیام مشهد در لیگ برتر والیبال لغو شد

آمل - عضو هیئت والیبال آمل، از لغو بازی تیم‌های کاله مازندران برابر پیام مشهد در چارچوب هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر که قرار بود عصر امروز در آمل برگزار شود، خبر داد.

شوق رأی اولی‌ها برای دوم اسفند / جمعه می‌آییم

ساری - رأی اولی‌های مازندران شوق روز انتخابات را دارند تا اولین مهر حضور در شناسنامه آن‌ها ثبت و ضبط شود.

بازیکن سابق استقلال به کادرفنی نساجی پیوست

قائم‌شهر - مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران از اضافه شدن سیروس دین محمدی بازیکن سابق تیم ملی ایران و باشگاه استقلال به عنوان دستیار محمدرضا مهاجری و یکی از اعضای کادرفنی این تیم خبر داد.

شمار جان باختگان حوادث کار در مازندران ۹ درصد رشد یافت

ساری - مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: در ده ماه امسال ۸۴ نفر بر اثر حوادث شغلی جان خود را از دست دادند که نسبت به مدت مشابه ۹ درصد رشد داشته است.

فارس مازندران

انصراف ۳ کاندیدا در حوزه انتخابیه نوشهر، چالوس و کلاردشت

۳ کاندیدا با حضور در فرمانداری نوشهر به عنوان مرکز حوزه انتخابیه، انصراف خود را از حضور در ادامه رقابت انتخابات مجلس اعلام کردند.

بسته انتخاباتی / تایید صلاحیتی بعد از ۲۶ بهمن تاکنون در مازندران نداشتیم

رئیس هیأت نظارت شورای نگهبان بر یازدهمین دوره از انتخابات مجلس شورای اسلامی در مازندران تاکید کرد: بعد از ۲۶ بهمن‌ماه تاکنون تایید صلاحیت کاندیدایی را در مازندران نداشتیم.

غریبگی داوطلبان آمل با مردم / شبکه‌های اجتماعی در خدمت تبلیغات

آمل - تبلیغات انتخابات به وقت آخر رسید اما غریبگی داوطلبان حوزه آمل با مردم، فضای تبلیغاتی را در حد دورهمی تنزل بخشیده است.

مجلس یازدهم قطار توسعه فریدونکنار و بابلسر را به ریل بر می‌گرداند

فریدونکنار - بازگرداندن قطار فریدونکنار و بابلسر به ریل توسعه، کار جهادی و مدیریت منابع برای ایجاد امید و کاهش آمار بیکاری از جمله برنامه‌ها و موارد مطرح شده در یک نشست خبری است.

طرح پیوند مسجد و مدرسه در مازندران اجرا شد

ساری - مدیرکل آموزش و پرورش مازندران از اجرای طرح پیوند مسجد و مدرسه در مدارس همجوار با مساجد استان خبر داد.

۴۱ هزار دانش آموز در مازندران رای اولی هستند

ساری - مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: ۴۱ هزار دانش آموز از مجموع ۱۱۴ هزار رای اولی استان، برای اولین بار در انتخابات شرکت خواهند کرد.

اهدای ۳۰۰ بسته لوازم خانگی توسط بنیاد احسان بین مددجویان مازندران

ساری - مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در مازندران گفت: امسال بنیاد احسان وابسته به این ستاد ۳۰۰ بسته لوازم خانگی برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی استان تهیه و توزیع کرده است.

جاده چالوس عصر جمعه یکطرفه می‌شود

ساری - رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به اعمال محدودیت ترافیکی در محورهای استان گفت: جاده چالوس عصر جمعه از مرزن آباد به سمت کرچ یکطرفه می‌شود.

۱۳۰ راهکار همکاری با حوزه ها در سند تحول بنیادین مشخص شده است

ساری - معاون امورا استان های ستاد همکاری های حوزه و آموزش و پرورش گفت: ۱۳۰ راهکار مستقیم و غیرمستقیم در سند تحول بنیادین برای همکاری با حوزه های علمیه مشخص شده است.

بایدها و نبایدهای انتخابات از زبان دادستان عمومی و انقلاب مازندران

دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران در پاسخ به سوالی درباره توصیه وی به کسانی که نمی‌خواهند در انتخابات شرکت کنند گفت: این افراد باید بدانند شرکت نکردن در انتخابات از دست دادن فرصت در حقی است که قانون برای آنها قائل شده است.

مازندران مقصد اصلی گردشگری در نوروز ۹۹

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: نوروز ۹۹ شاهد افزایش گردشگر در استان مازندران خواهیم بود.

بهمن؛ ماه پربارش زمستان / احتمال سقوط بهمن در محورهای مازندران

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: پرونده بارش‌ها در دی ماه با کم‌بارشی بسته شد اما بارش‌های خوب در بهمن‌ماه بحث کم‌بارشی را جبران کرد.

۱۶ هزار تن پرتقال از مازندران به سراسر کشور حمل شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان اینکه ذخیره‌سازی ۳۰ هزار تن پرتقال ایام پایانی سال برعهده مازندران بوده است، گفت: تاکنون حدود ۱۶ هزار تن به میزان حدود ۵۰ درصد نیاز، به سایر استان‌های کشور حمل شده است.



ایرنا مازندران

سمن‌ها؛ حلقه مفقوده فعالیت‌های انتخاباتی

ساری - ایرنا - انتخابات هر چند که ارتباط مستقیمی با سیاست دارد، اما در ذات خود پدیده‌ای اجتماعی به شمار می‌آید که روی تمام اجزای زندگی انسان‌های هر جامعه تاثیر می‌گذارد و با چنین رویکردی معمولاً حضور نهادهای اجتماعی در فرآیند انتخابات ضرورت می‌یابد.

استفاده از دستگاه احراز هویت در شعب اخذ رای مازندران الزامی است

ساری - ایرنا - رییس کمیته فناوری اطلاعات ستاد یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در مازندران با اشاره به اینکه استفاده از دستگاه احراز هویت در شعب اخذ رای این استان الزامی است، گفت: سه هزار و ۸۰ دستگاه احراز هویت به عنوان پشتیبان در اختیار فرمانداری‌ها قرار گرفت.

۳۰ نامزد مجلس در مازندران انصراف دادند

ساری-ایرنا- رییس ستاد انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مازندران گفت: ۳۰ نفر از نامزدهای مجلس یازدهم در این استان از ادامه رقابت‌های انتخاباتی انصراف دادند.

نخستین عمل آنورسیم آئورت شکمی در بابل انجام شد

ساری - ایرنا - دانشگاه علوم پزشکی بابل برای اولین بار موفق به انجام ۲ عمل آنورسیم آئورت شکمی یا اندووسکولار به روش بسته بدون بیهوشی بر روی ۲ بیمار شد.

۲ میلیارد ریال تجهیزات و لوازم به شیرخوارگاه ساری اختصاص یافت

ساری - ایرنا - ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) با صرف هزینه ۲ میلیاردریالی بخشی از تجهیزات، امکانات و وسایل مورد نیاز شیرخوارگاه شکوفه ساری را تامین کرد.

۸۸ هزار نفر در شهرستان نور واجد شرایط رای دادن هستند

نوشهر - ایرنا - فرماندار شهرستان نور گفت: تعداد ۸۸ هزار و ۴۴۷ نفر در این شهرستان واجد شرایط رای دادن در انتخابات یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی هستند.

آمادگی کامل پلیس برای تامین نظم و امنیت انتخابات مازندران

ساری- ایرنا- فرمانده انتظامی استان مازندران از آمادگی کامل پلیس برای تامین نظم و امنیت یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح استان خبر داد.

درخواست تعویض شناسنامه تا ساعت ۱۴ امروز امکانپذیر است

ساری - ایرنا - مدیرکل ثبت احوال مازندران گفت: افرادی که شناسنامه‌های آنها مفقود شده و یا مخدوش است تا ساعت ۱۴ امروز چهارشنبه فرصت دارند درخواست صدور شناسنامه جدید به همراه مدارک مورد نیاز را به ادارات و نمایندگی‌های ثبت احوال استان تحویل دهند.

تسنیم مازندران

حضور متفاوت گروه‌های مازندرانی در جشنواره موسیقی فجر

ساری - ایرنا - سی و پنجمین جشنواره موسیقی فجر در حالی امروز به پایان می‌رسد که در بین ۸۲ گروه حاضر در این دوره از جشنواره سه گروه مازندرانی حضور داشتند و هر کدام نیز توانستند به شکلی توجه مخاطبان را به خود جلب کنند.

تب تبلیغات انتخابات در مازندران بالا گرفت

ساری - ایرنا - در حالی کمتر از ۲۴ ساعت تا پایان زمان قانونی تبلیغات نامزدهای یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی زمان باقی است، نامزدهای مجلس در مازندران و هوادارانشان با افزایش دامنه تبلیغات، تا حد زیادی تنور تبلیغات را نسبت به روزهای گذشته داغ‌تر کردند.

یارگیری نامزدها برای جلب آرا فراتر از حوزه انتخابیه

ساری - ایرنا - تبلیغات انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در حالی به ساعاتی پایانی‌اش نزدیک می‌شود که علاوه بر تنگ‌تر شدن رقابت‌های انتخاباتی، برخی نامزدها تلاش برای جلب آرا حتی خارج از حوزه انتخابیه دارند.

توزیع یکهزار تن سیب و پرتقال شب عید در مازندران

ساری - ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران گفت که برای تامین میوه شب عید مردم استان ۵۰۰ تن سیب دماوندی و ۵۰۰ تن پرتقال تامسون ذخیره شد که بزودی در تمامی ۲۲ شهرستان توزیع می‌شود.

ساخت بزرگ‌ترین مرکز دیالیز شمال کشور در بابل به نیمه راه رسید

ساری - ایرنا - مدیر عامل بنیاد نیکوکاری سلامت بابل از پیشرفت ۴۰ درصدی احداث بزرگ‌ترین مرکز دیالیز شمال کشور با ظرفیت یکصد تخت‌خواب در دانشگاه علوم پزشکی بابل خبر داد.

توسعه بسترهای فناورانه نیاز به ارتباطات بین‌المللی دارد

ساری-ایرنا- رییس مرکز تعاملات بین‌المللی علم و فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: برای توسعه بستری که جهت پیشرفت فضای فناورانه و شرکت‌های فناور ایجاد کرده ایم، چاره‌ای جز ارتباط با عرصه‌های بین‌المللی نداریم و امروز این ارتباط یک اجبار است نه اختیار.

نایب رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب مازندران: تمام اولویت‌مان مشارکت گسترده مردم در انتخابات است

نائب رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب مازندران با اشاره به اینکه شورای ائتلاف در انتخاب نامزدها دقت نظر کافی داشته است، گفت: تمام اولویت‌مان مشارکت گسترده مردم در انتخابات است.

نماینده ولی فقیه در مازندران: خدمات علمی آیت‌الله طبرسی در مجامع دانشگاهی تبیین شود

نماینده ولی فقیه در مازندران با تجلیل از تلاش‌های امام جمعه فقید ساری گفت: خدمات علمی آیت‌الله طبرسی در مجامع دانشگاهی تبیین شود.

پای حرف مردم مازندران را می‌دهیم؛ رای ما به برکت خون حاج قاسم است

مردم خطه سرسبز مازندران دوم اسفندماه با گفتن رای می‌دهیم، ما به برکت خون حاج قاسم پای صندوق‌های رای یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی می‌آییم.

کاندیدای نمایندگی مجلس در ساری: ۳۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان کشور خرج اشرافی‌گری برخی دولتمردان شد

کاندیدای نمایندگی مجلس در حوزه انتخابیه ساری و میانرود با اشاره به اینکه جامعه اصناف کشور به نابسامانی اقتصادی رسیده است، گفت: ۳۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان کشور خرج اشرافی‌گری برخی دولتمردان شد.

طرح‌های محرومیت زدایی سپاه در مازندران تداوم دارد

جانشین فرمانده سپاه کربلای مازندران با اشاره به اقدامات سپاه استان برای کاهش فقر در جامعه، گفت: طرح‌های محرومیت زدایی سپاه در مازندران تداوم دارد.



مردم پای صندوق‌های رای اقتدار و سربلندی نظام را به تصویر می‌کشند

شرکت در انتخابات امنیت کشور را تضمین می‌کند چرا که صندوق‌های رأی پشتوانه نظام محسوب می‌شوند و حضور مردم نشان دهنده عظمت و بصیرت ملی است.

پیشرفت ۴۰ درصدی بزرگترین مرکز دیالیز شمال کشور

مدیرعامل بنیاد نیکوکاری سلامت بابل گفت: بزرگترین مرکز دیالیز شمال کشور با ۴۰ درصد پیشرفت و با ظرفیت ۱۰۰ تختخواب در بابل در حال ساخت است.

اخذ آرای مردم در ۲۶ مدرسه محمودآباد

۲۶ مدرسه شهرستان محمودآباد به عنوان شعب اخذ رای در روز جمعه ۲ اسفند فعال خواهند بود.

اجرای برنامه‌های هفته ملی سلامت مردان در بابلسر

رئیس شبکه بهداشت و درمان بابلسر از آغاز هفته ملی سلامت مردان از اول اسفندماه در این شهرستان خبر داد.

پیش بینی ۳۶۸ شعبه اخذ رای در حوزه انتخابیه قائمشهر

۳۶۸ شعبه اخذ رای در ۵ شهرستان حوزه انتخابیه قائمشهر پیش بینی شده است.

محور چالوس ۲ اسفند یک طرفه می‌شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: برای تسهیل در تردد خودروها، محور چالوس روز جمعه ۲ اسفند ماه یک طرفه می‌شود.

افزایش ۹ درصدی مرگ و میر ناشی از حوادث کار در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: ۸۴ نفر در ۱۰ ماه امسال به علت حوادث کار در مازندران جان باختند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۹ درصد افزایش داشت.

افزایش ۹ درصدی مرگ و میر ناشی از حوادث کار در مازندران

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: ۸۴ نفر در ۱۰ ماه امسال به علت حوادث کار در مازندران جان باختند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۹ درصد افزایش داشت.

انجام جراحی شکم به روش بسته در بابل

برای اولین بار در بابل دو عمل آنوریسم آئورت شکمی به روش بسته بدون بیهوشی انجام شد.

تغییر نام میدان اصلی شهر کلارآباد به نام سردار دل‌ها

میدان اصلی شهر کلارآباد مزین به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شد.

آمادگی ۱۰۰ درصدی پلیس مازندران برای تامین نظم و امنیت انتخابات

فرمانده انتظامی مازندران از آمادگی ۱۰۰ درصدی پلیس برای تامین نظم و امنیت یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سطح استان خبر داد.

کشف دلار قاچاق در نوشهر

رئیس پلیس آگاهی مازندران از کشف ۷ هزار و ۸۰۰ دلار قاچاق در شهرستان نوشهر خبر داد.

جریمه نساجی مازندران برای تخلف تماشاگرانش

تیم نساجی مازندران به دلیل تخلفات تماشاگرانش در بازی با سایپای تهران محکوم به پرداخت جریمه ۴۰۰ میلیون ریالی شد.

عملیات اجرایی جاده جایگزین سد هراز با شتاب بیشتری اجرا می‌شود

با اختصاص ۵۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی هیئت دولت در بهمن ماه امسال، عملیات اجرایی جاده جایگزین در مجاورت سد هراز با سرعت بیشتری اجرا می‌شود.

جشن تکلیف یکهزار نفری دانش آموزان دختر در آمل

جشن تکلیف حدود یکهزار نفری دانش آموزان دختر پایه سوم ابتدایی مدارس شهرستان آمل امروز چهارشنبه برگزار شد.

تعداد واجدین شرایط رای دادن در مازندران به تفکیک هر حوزه

تعداد واجدان شرایط رای دادن در ۹ حوزه انتخابیه مازندران به تفکیک، اعلام شد.

تولید بیش از ۷۲ هزار تن شیر خام در آمل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آمل گفت: ۷۲ هزار تن شیر خام تاکنون در دامداری‌های این شهرستان تولید شده است.

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



جمعه نوبت مردم است؛ ملت حماسه تکرار می‌کند



انتخابات پانزدهمین دوره ریاست‌جمهوری کشور است

ارزیابی «خبر شمال» از ۱۲ احتمال برتر در یازدهمین رقابت «خانه ملت»!

فاتحان جمعه



شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

« آخرین خبر مازندران »
مشترک ۱۷۷۰۲



بسم الله الرحمن الرحيم

درین سوال مکرر عدای از متدینین شهرستان فریدونکنار همتی بر حمایت حضرت آیت الله سیفی مازندرانی حفظه الله از کاندیدای خاصی در انتخابات مجلس شورای اسلامی به اطلاع میرساند:

« آخرین خبر مازندران »
مشترک ۱۷۷۰۲



لیست کاندیداهای مورد حمایت چپه